АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.09.2022 г.     №283
     с. Петропавловка
О внесении изменений в Положение о порядке назначения и выплаты единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет, утвержденное постановлением администрации Петропавловского муниципального района от 22.05.2017 г. №137 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет»
В соответствии с решением совета народных депутатов Петропавловского муниципального района от 23.12.2016 № 42 «Об утверждении Положения о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Петропавловского муниципального района», администрация Петропавловского муниципального района постановляет:
1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет, утвержденное постановлением администрации Петропавловского муниципального района от 22.05. 2017 г. №137 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2.1. раздела 2 «Порядок назначения единовременного денежного поощрения» изложить в следующей редакции:

«2.1. Единовременное денежное поощрение назначается лицам, уволенным с муниципальной службы в Петропавловском муниципальном районе  по основаниям, предусмотренным законодательством Воронежской области, являющимся условиями для назначения пенсии за выслугу лет, имеющим право на пенсию за выслугу лет на дату увольнения с муниципальной службы Петропавловского муниципального района.».

1.2. Абзац второй  пункта 2.1 раздела 2 «Порядок назначения единовременного денежного поощрения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования в официальном периодическом издании «Петропавловский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – руководителя аппарата администрации  муниципального района М.Н. Криулину.
Глава администрации

муниципального района

          Ю.П.Шевченко